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Üniversitemiz Erasmus+ Değişim Programı çerçevesinde 2020-1-TR01-KA103-090859 

PROJESİ ERASMUS+ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM ve STAJ HAREKETLİLİKLERİ kapsamında 

yapılan başvurular Rektörlükçe oluşturulan komisyon tarafından 30.06.2022 tarihinde saat 14.30’da 

Öğr. Gör. Oğ***** Ç** başkanlığında değerlendirilmiştir.    Öğr. Gör. Dr. Ha***** Bu***  ve  

Arş. Gör. E** BA**** ise komisyon üyeleri olarak toplantıya katılım göstermiştir. Değerlendirme, 

Erasmus+ Uygulama El Kitabında belirtildiği üzere "Bu başvuruların değerlendirilmesi ve nihai 

kararı aşamasında, değerlendirmeyi yapan personel ile başvuru sahipleri arasında 

değerlendirmeyi yapan personelin tarafsızlığını etkileyebilecek herhangi bir kişisel ilişki 

bulunmamaktadır. Karar, şeffaflık kurallarına uygun bir şekilde verilmiştir" ilkesine göre hareket 

edilerek gerçekleştirilmiştir. Ayrıca yine EL Kitabı’nda belirtildiği üzere “İlk kez katılım başvuruda 

önceliklendirilir (zorunlu)” ve “Yabancı Dil bilgisi önceliklendirilir (zorunlu)” ilkeleri göz önünde 

bulundurulmuştur. Asil olarak hareketliliğe hak kazanan bir öğrencinin hakkından feragat etmesi 

durumunda, yedek sıradaki adaylara puan üstünlüğüne göre hak aktarılacaktır. Ek olarak elektronik 

ortamda ve ilanda belirtilen başvuru tarih aralığında yapılmayan başvurular değerlendirilmemiştir. 

Asil veya yedek olarak gitmeye hak kazanan ve hakkını kullanacak olan öğrencilerimizin en geç bir 

hafta içerisinde Erasmus+ Katılım Beyannamesi doldurarak erasmus@siirt.edu.tr adresine 

göndermesi, hakkını kullanmayacak öğrencilerin ise Feragat Dilekçesi yazarak erasmus@siirt.edu.tr 

adresine göndermesi gerekmektedir. 08.07.2022 tarihine kadar Erasmus+ Katılım Beyannamesi 

göndermeyen adaylar hakkından feragat etmiş sayılacaktır. Başvurular sonucunda gitmeye hak 

kazanan asil ve yedek adayların aşağıdaki destekleyici evrakları Erasmus+ Kurum 

Koordinatörlüğü’ne teslim etmesi gerekmektedir. Başvuru esnasında verdiği bilgiler esas alınan 

ancak bu bilgileri destekleyici evraklar ile teyit etmeyen adayların başvuruları geçersiz sayılacak ve 

hak sıradaki adaya aktarılacaktır. Komisyon toplanmadan önce katılım sağlayamayacağını beyan 

eden Dr. Öğr. Üyesi ME*** SO***** yerine Öğr. Gör.  Oğ***** Ç**  komisyona başkanlık etmiş, 

yedek üye Öğr. Gör. Dr. Ha***** Bu*** asil üye olarak komisyona dahil olmuştur.    

 

ÖĞRENCİLERİN BEYANINA MAHSUS TESLİM ETMESİ GEREKEN DESTEKLEYİCİ 

EVRAKLAR: 

1. Katılım Beyannamesi (Erasmus+ Hakkından faydalanacağını beyan ettiği dilekçe) 

2. Yabancı Dil Belgesi 

3. Şehit/Gazi Yakını – Engelli olduğunu gösteren belge. 
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